
 
Temeljem članka 76. Zakona o športu (NN RH br. 71/06) i članka 44. Statuta 

Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca br. 05/01, 06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. 
tekst i 15/07), Gradsko vijeće Grada Čakovca, na svojoj 31. sjednici održanoj 09. 
listopada 2008., donijelo je sljedeću 

 
O D L U K U 

 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA JAVNIH POTREBA U ŠPORTU 

GRADA ČAKOVCA  za 2008.  
 

 
Članak 1. 

 
U Programu javnih potreba u športu Grada Čakovca za 2008. godinu, (Sl. gl. 

Grada Čakovca br. 17/07): 
  

       a) u tablici točke IV. "Poticanje i promicanje športa", umjesto iznosa: 
 

- 850.000,00 upisuje se iznos 1.230.000,00 
- 650.000,00 upisuje se iznos 1.200.000,00 
- 200.000,00 upisuje se iznos 30.000,00 
 

b) u tablici točke V. "Sufinanciranje športskih manifestacija", umjesto iznosa: 
 

- 15.000,00 upisuje se 20.000,00 
- kod ''Ukupno'': umjesto 204.000,00 upisuje se 209.000,00. 
 
c) u tablici točke VI. „Sportske aktivnosti mlađih kategorija“, umjesto iznosa: 
 
- 570.000,00 upisuje se iznos 650.000,00 
- 200.000,00 upisuje se iznos 250.000,00 
 
U istu tablicu dodaje se nova aktivnost „Sportske igre mladih“ sa iznosom 

30.000,00. 
 
d) u tablici točke VII. "Održavanje rekreacijsko-športskih objekata", umjesto 

iznosa: 
 

- 2.000.000,00 upisuje se iznos 1.000.000,00 
-     kod ''Ukupno'': umjesto 4.500.000,00 upisuje se iznos 3.500.000,00 

 
e) u tablici točke VIII. "Rekapitulacija", umjesto iznosa: 

 
- 8.414.000,00 upisuje se iznos 7.820.000,00 
- 570.000,00 upisuje se iznos 650.000,00 
- 850.000,00 upisuje se iznos 1.230.000,00 
- 4.500.000,00 upisuje se 3.500.000,00 
- 204.000,00 upisuje se 209.000,00, 



- 20.000,00 upisuje se 11.000,00 
- 70.000,00 upisuje se 120.000,00 
- 50.000,00 upisuje se 30.000,00 
kod "Sveukupno" umjesto iznosa "8.464.000,00" upisuje se iznos "7.950.000,00." 
 

Članak 2. 
 

 Ostale odredbe Programa javnih potreba u športu Grada Čakovca za 2008. 
godinu ostaju na snazi. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka o Izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u športu 

Grada Čakovca za 2008. primjenjuje se danom stupanja na snagu Odluke o 
izmjenama i dopunama Proračuna Grada Čakovca za 2008. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka o Izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u športu 

Grada Čakovca za 2008., objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 
 
 
KLASA: 021-05/08-01/186 
URBROJ: 2109/02-02-08-05 
Čakovec, 09. listopad 2008. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Veselin Biševac, dipl. ing.  

 
 
 
 


